

政府采购项目计划表

采购单位（盖章）：兰考县小宋镇东村小学 联系人：赵靖 联系电话：13837895570 单位：元

序号	采购项目名称	规格	计量单位	单价	数量	控制金额	资金来源	备注
1	校园宣传	版面	平方	60	100	6000	财政拨款	
2	校园宣传	PVC材料	平方	150	80	12000	财政拨款	
3	校园宣传	喷绘	平方	0	0	0	财政拨款	
4	校园宣传	宣传页	张	3	1400	4200	财政拨款	
						0		

合计

22200

经办人：赵靖

审核人：王朝

负责人：李长

年 月 日



扫描全能王 创建



政府采购项目计划表

采购单位（盖章）：兰考县小宋镇东村小学 联系人：赵靖 联系电话：13937895570 单位：元

号	采购项目名称	规格	计量单位	单价	数量	控制金额	资金来源	备注
1	试卷	云纸制品	套	2	300	600	财政拨款	

合计 600

采购人：赵靖

审核人：王朝

负责人：李龙

年 月 日



兰考县政府采购备案表

采购单位：小宋乡中心学校

金额单位：元

项目名称	小宋东村小学印刷费			计划完成时间	2024-12-31	是否进口产品	不是	
联系人	杨海林			联系电话		18238203563		
序号	项目内容	数量	单位	单价	控制金额	采购方式	代理机构	采购编号
1	其他服务	1	无	22800.00	22800.00	其他		2024-11-114
合计（人民币）：		小写：¥22800 大写：贰万贰仟捌佰元整						
资金来源		国库集中支付						
国库集中支付		22,800.00						
联合采购项目总预算金额（元）								
序号	审核单位		审核人	审核意见		审核时间		
1	小宋乡中心学校		杨海林	经办岗提交计划		2024-11-24		
2	小宋乡中心学校		邵晶晶	同意		2024-11-24		
3	教科文科		董凤娟	同意		2024-11-25		
4	教科文科		宋进进	同意		2024-11-25		

温馨提示：



兰考县东村小学印刷费用支出明细表

填表时间：2024 年 11 月 28

金额单位：元（列至角分）

安装时间	内容	材料	尺寸	CM	总面积 m²	数量	单价/元	合计 (元)
2024. 11. 28	宣传栏写真	写真	120X240			7	95 元/张	665
	档案封皮	加厚	A4			200	2 元/张	400
	档案盒					50	8 元/个	400
	打印机加粉	打印机墨粉				2	40	80
	相片纸	版纸				4	20 元	80
	功能室版面	KT 板+写真	40*60			8	30/块	240
	（食品）安全宣传条幅	70 布				4	6 元/米	120
	彩色墨水	墨料				4	25/盒	100
	报栏写真	写真加背板	120*240			3	140/张	420
	教师胸卡					15	15/个	225
	校园文化墙体字	PVC 板+写真				20	100/平方	2000
	档案盒横竖标签					10	7 元/个	70
	打印机加粉	打印机墨粉				1	40	40
	防溺水条幅	布				4	30	120
汇总		大写：肆仟玖佰陆拾元整					¥：4960 元	

制作单位盖章：



兰考县小宋镇东村小学广告费用支出明细表

填表时间：2024 年 11 月 29 日

金额单位：元（列至角分）

制作时间	内容	材料	尺寸	CM	总面积 m²	数量	单价/元	合计 (元)
2024. 11. 29	防溺水、食品、安全	条幅	----		6 米	5	40 元/条	200
	档案标签	铜版纸				4	40 元/包	160
	就餐标贴	写真				300 张	300 张 X1 元	300
	打印机硒鼓一套	硒鼓				2	150	300
	卫生间贴	写真	30X80			6 块	15 元	90
	办公用纸	A4 纸一箱				4	160/箱	640
	中小学生守则	KT 板+写真包边	40X80			12 块	30 元/块	360
	光荣榜	宣传栏照片				40 块	3 元/块	120
	校园安全海报	写真贴				4 张	45 元	180
	焦裕禄、雷锋写真		60x80			14	20 元/张	280
	安全手册					200	3 元/本	600
汇总		大写：叁仟贰佰叁拾元整					¥3230	



兰考县东村小学广告费用支出明细表

填表时间：2024 年 11 月 30

金额单位：元（列至角分）

安装时间	内容	材料	尺寸	CM	总面积 m²	数量	单价/元	合计 (元)
2024. 11. 30	花池警示牌	KT 板+写真				6	13/块	78
	宣传栏	背板	120X200			1	280 元/套	280
	报栏写真	写真 双面	120X200			2	40 元 X4.8 m'	192
	档案盒					40	8 元/个	320
	宣传栏	写真				4	40 元 X9.6 m'	384
	打印机硒鼓	硒鼓				2	130	260
	加粉	打印机墨粉				4	40	160
	相片纸	版纸				4	20 元	80
	办公用纸	A4 纸一箱				2	160	320
	教学楼墙体字	亚克力	60*60			8	120/平方	576
	教师胸卡	亚克力+相片	9X13			15	12 元/个	180
	条幅	食品安全 70 布				9	6 元/米	270
	彩色墨水	墨料				4	25/盒	100
	报栏写真	写真加背板	120*240			4	260/张	1040
	花池牌子	不锈钢				1	100/块	100
	校园文化	KT 板+写真	40X60			12	30/块	360
	安全条幅	70 布				4 条	25 元/条	100
汇总		大写：肆仟捌佰元整					¥：4800 元	



兰考县东村小学广告费用支出明细表

填表时间：2024 年 12 月 1

金额单位：元（列至角分）

制作时间	内容	材料	尺寸	CM	总面积 m²	数量	单价/元	合计 (元)
2024. 12. 1	学校宣传写真	写真				30	10 元/张	300
	墙体写真	写真	60*60			8	40 元/张	320
	档案封皮	加厚	A4			200	2 元/张	400
	打印机硒鼓	硒鼓				2	130	260
	铜版纸		A4			100	2	200
	彩色打印机墨盒					2	260 元/套	520
	办公用纸	A4 纸一箱				3	160	480
	国旗	2 号				6	25 元/副	150
	防踩踏警示写真					10	15 元/个	150
	报栏写真	写真	120*240			6	95/张	570
	固体胶					100	2/支	200
	桌面贴	写真				15	20/套	300
	校园文化	KT 板+写真	40X60			4	30/块	120
	双面胶					30	5/卷	150
	档案盒标签					40	8 元/组	320
	档案夹					200	2 元/个	400
汇总		大写：肆仟捌佰肆拾元整					¥：4840 元	



兰考县东村小学印刷费用支出明细表

填表时间：2024 年 11 月 26

金额单位：元（列至角分）

安装时间	内容	材料	尺寸	CM	总面积 m²	数量	单价/元	合计 (元)
2024. 11. 26	宣传栏写真	写真	120X240			10	95 元/张	950
	档案封皮	彩色加厚	A4			500	2 元/张	1000
	档案盒					50	8 元/个	400
	打印机硒鼓					2	160	320
	功能室版面	KT 板+写真	40*60			18	30/块	540
	(食品) 安全宣传条幅	70 布				4	6 元/米 (5 米)	120
	彩色墨水	墨料				8	15/盒	120
2024. 11. 27	校园文化墙体字	PVC 板+写真				12	100/平方	1200
2024. 11. 27	A4 打印纸	纸质				2	160/箱	320
汇总		大写：肆仟玖佰柒拾元整					¥：4970 元	

